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Załącznik Nr 1  do Uchwały Nr  77/342 /16
Zarządu Powiatu Iławskiego
z dnia  8 marca 2016 r.
PLAN DOFINANSOWANIA FORM DOSKONALENIA ZAWODOWEGO NAUCZYCIELI ZATRUDNIONYCH                                      
 W SZKOŁACH I PLACÓWKACH PROWADZONYCH PRZEZ POWIAT IŁAWSKI  NA ROK 2016 – część finansowa

	Lp
	Wyszczególnienie
	Szkoły, placówki

	
	
	ZSO
Iława
	ZS
Bohaterów
Września 1939R
Iława
	ZS
Konstytucji
3 Maja
Iława
	ZS
Lubawa
	ZS
Susz
	ZSR
Kisielice
	ZPS-W
	PCRE
	MOS
	

PCKP
	Kwota
ogólna

	1
	Ilość zatrudnionych nauczycieli w przeliczeniu na etaty (stan wg SIO na 30.09.2015)
	58,05
	58,04
	56,5
	72
	21,83
	34,54
	72
	20
	5,44
	7,35
	405,75

	2
	Opłata za kształcenie pobierane przez  szkoły wyższe
 i zakłady kształcenia nauczycieli, w tym:
1) studia podyplomowe do 1.700 zł/osobę
2) językowe studia mgr, mgr uzup techn., college, lic. drugi kierunek   do 1.500zł / osobę
	








7 500

 
	








5 500
	








12 000

	








6 000
	
  
	








8 500

	








10 000
	








10 000
	








8 700
	








300
	








3 000
	








71 500

	3
	Kursy kwalifikacyjne   do 1.700 zł/osobę
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Kursy doskonalące, modułowe, konferencje, 
szkolenia do 1.700zł/osobę
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	Koszt przejazdów oraz zakwaterowania i wyżywienia nauczycieli, którzy na podstawie skierowania udzielonego przez dyrektora szkoły lub placówki uczestniczą w różnych formach doskonalenia zawodowego, a w szczególności uzupełniają lub podnoszą kwalifikacje
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	 Organizację i prowadzenie szkoleń, warsztatów metodycznych i przedmiotowych, seminariów, konferencji szkoleniowych oraz innych form doskonalenia zawodowego dla nauczycieli, w tym nauczycieli zajmujących stanowiska kierownicze
materiały szkoleniowe informacyjne, 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	a)Wspomaganie szkół i placówek 
b) sieci współpracy i samokształcenia dla nauczycieli, w tym nauczycieli zajmujących stanowiska kierownicze
	500
	500
	  500
3 500
	500
	0
	500
	500
	500
	500
	  500
	4 500
3 500

	7
	Organizacja doradztwa metodycznego dla nauczycieli, w tym podróże służbowe doradców metodycznych
	
	
	
   800
	
	
	
	
	
	
	
	
   800

	8
	Koszty obniżenia tygodniowego obowiązkowego  wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych  nauczycielom dyplomowanym, którym powierzono zadania doradcy metodycznego
	
	
	
15 333
	
	
	
	
	
	
	
		
   15 333

	
	RAZEM
	8 000
	6 000
	32 133
	6 500
	8 500
	10 500
	10 500
	9 200
	800
	3 500
	 95 633




